令和２年６月２５日

保護者様

栃木市立栃木西中学校ＰＴＡ会長 須田晴久

同 学校長 小林勇夫

令和２年度ＰＴＡ総会について

、 、日頃より本校の教育活動につきまして ご理解とご協力をいただきまして

深く感謝申し上げます。

さて、４月１０日に通知を配付しましたとおり、今年度のＰＴＡ総会は、

体育館での開催を見合わせ 「文書総会」とさせていただきます。、

つきましては、本日お子様を通じて配付しましたＰＴＡ総会資料をご覧に

なり 各議案の承認の有無を 別紙にてご回答していただき ７月１０日(金)、 、 、

までに、担任へご提出ください。期日中に、ご提出のない場合は、ＰＴＡ本

部役員に一任とさせていただきます。

また、新型コロナウイルス感染防止のため、ＰＴＡ合同会議を開催するこ

とができませんでした。規約では、常置委員会・学年委員会は、委員長１名

と副委員長２名を選出することになっていますが、すべての常置委員会・学

年委員会で３名の委員を選出できませんでした。今年度に限り、欠員となっ

てしまうことを、ご了解ください。

なお、結果につきましては、文書で速やかにご報告いたします。ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

文書総会とは・・・・

通常開催する総会が、今回の新型コロナウイルス感染症拡大等

の事情により、開催することが困難な場合に、文書により意思決

定する方法です。